

## **Brorsen Smedeservice ApS**

Ø Stadionsvej 4  
9600 Aars  
CVR-nr. 37371254

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.09.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Nicolai Brorsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Brorsen Smedeservice ApS  
Ø Stadionsvej 4  
9600 Aars

CVR-nr.: 37371254  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Nicolai Brorsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at levere underleverandørarbejde til smede- og vvsfirmaer og lignende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 20 t.kr., og anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>321.485</b>	<b>837.580</b>
Personaleomkostninger	1	(339.812)	(385.408)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.320)</u>	<u>(3.204)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(22.647)</b>	<b>448.968</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.270)</u>	<u>(803)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(24.917)</b>	<b>448.165</b>
Skat af årets resultat	2	<u>5.200</u>	<u>(100.308)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(19.717)</u></b>	<b><u>347.857</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>(72.617)</u>	<u>296.157</u>
		<b><u>(19.717)</u></b>	<b><u>347.857</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.076	18.396
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>14.076</b>	<b>18.396</b>
Udskudt skat		4.700	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.700</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.776</b>	<b>18.396</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.125	81.205
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.125</b>	<b>81.205</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>463.573</b>	<b>394.877</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>474.698</b>	<b>476.082</b>
<b>Aktiver</b>		<b>493.474</b>	<b>494.478</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		223.540	296.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b>326.440</b>	<b>397.857</b>
Udskudt skat		0	500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	15.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.810	0
Skyldig selskabsskat		16	14.808
Anden gæld		112.708	65.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>167.034</b>	<b>96.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>167.034</b>	<b>96.121</b>
<b>Passiver</b>		<b>493.474</b>	<b>494.478</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	296.157	51.700	397.857
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(72.617)	52.900	(19.717)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>223.540</b>	<b>52.900</b>	<b>326.440</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	269.619	371.838
Pensioner	53.500	0
Andre omkostninger til social sikring	5.794	6.945
Andre personaleomkostninger	10.899	6.625
	<b>339.812</b>	<b>385.408</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	99.808
Ændring af udskudt skat	(5.200)	500
	<b>(5.200)</b>	<b>100.308</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		21.600
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>21.600</b>
Af- og nedskrivninger primo		(3.204)
Årets afskrivninger		(4.320)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(7.524)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>14.076</b>

## Noter

	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	4.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.700</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	50	1000	50.000
	<b>50</b>		<b>50.000</b>
